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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U12

Slovenska Bistrica, 27. januar 2013

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.1.2013, 10:55

ADAS2002HRIBAR Jure 9,301 169231. q

VEL2002MAJCENOVIČ Timotej 9,6283 167232.

KLC2003MEH Tian 9,8232 174993.

TRK2003ŠPEHAR PAJK Timi 9,9278 172204.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BLED2002LEŠNJAK Žan Žiga 9,0220 169351. q

MASS2002KLJUČEVŠEK Vid 9,3343 3502. 9,322

AKR2003MODRIČ Žiga 9,778 162393.

TRK2004FRELIH Gašper 11,2076 6874.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002LIPOVEC Lovro 9,1644 157671. q

VEL2002OSOJNIK Matija 9,3384 167362. q 9,321

ADAS2002ULČAR Maks 9,343 172593.

TRK2003DIZDAREVIĆ Alen 10,7975 6774.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 9,2348 159051. q

ADAS2003STRMČNIK Miha 9,432 1122.

VEL2004TURINEK Sebastjan 9,5985 175293.

RAD2004PODLESNIK Grega 10,9572 174244.

ASB2004DETIČEK Gal NN15 715

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002LIPOVEC Nejc 8,9645 157681. q

KRO2003LORENČIČ Luka 9,4439 812.

ADAS2003ULČAR Sven 9,634 168383.

RAD2003NOVAK ŽIBRET Noel 9,9671 174234.

PAN2003ZELKO Miha 10,6660 5915.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POS2002LENARČIČ Tomaž 8,8267 175601. q

PSČ2003SKOČIR Andrej 9,4268 6942.

KLC2003BAŠ Sebastjan 9,5531 174633.

BRE2004GLOJNARIČ Anže 10,0526 166654.

MASS2003BERGANT Samo 10,1842 165225.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ADAS2002ULČAR Tilen 8,945 166121. q

ASB2002BOLKO Gal 9,4514 164822.

MASS2002SEKAČ Pino 9,7547 158173.

PMB2003OBROVNIK Žak 10,1561 7054.

TRK2003PETRIC Tim 10,3177 171705.

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2003TURINEK Tomaž 8,8986 175281. q

PAN2003VINKOVIČ Dino 9,2159 173992. q

BRE2002BOGOVIČ Jaša 9,4825 166683.

MASS2002MARUŠIČ Arne Klemen NN46 346

ŽALEC2004MOHENSKI Robi NN96 17373
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skupnopionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POS2002LENARČIČ Tomaž 8,8267 175601. q

VEL2003TURINEK Tomaž 8,8986 175282. q

ADAS2002ULČAR Tilen 8,945 166123. q

MASS2002LIPOVEC Nejc 8,9645 157684. q

BLED2002LEŠNJAK Žan Žiga 9,0220 169355. q

MASS2002LIPOVEC Lovro 9,1644 157676. q

PAN2003VINKOVIČ Dino 9,2159 173997. q

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 9,2348 159058. q

ADAS2002HRIBAR Jure 9,301 169239. q

VEL2002OSOJNIK Matija 9,3384 1673610. q 9,321

MASS2002KLJUČEVŠEK Vid 9,3343 35011. 9,322

ADAS2002ULČAR Maks 9,343 1725912.

PSČ2003SKOČIR Andrej 9,4268 69413.

ADAS2003STRMČNIK Miha 9,432 11214.

KRO2003LORENČIČ Luka 9,4439 8115.

ASB2002BOLKO Gal 9,4514 1648216.

BRE2002BOGOVIČ Jaša 9,4825 1666817.

KLC2003BAŠ Sebastjan 9,5531 1746318.

VEL2004TURINEK Sebastjan 9,5985 1752919.

VEL2002MAJCENOVIČ Timotej 9,6283 1672320.

ADAS2003ULČAR Sven 9,634 1683821.

MASS2002SEKAČ Pino 9,7547 1581722.

AKR2003MODRIČ Žiga 9,778 1623923.

KLC2003MEH Tian 9,8232 1749924.

TRK2003ŠPEHAR PAJK Timi 9,9278 1722025.

RAD2003NOVAK ŽIBRET Noel 9,9671 1742326.

BRE2004GLOJNARIČ Anže 10,0526 1666527.

PMB2003OBROVNIK Žak 10,1561 70528.

MASS2003BERGANT Samo 10,1842 1652229.

TRK2003PETRIC Tim 10,3177 1717030.

PAN2003ZELKO Miha 10,6660 59131.

TRK2003DIZDAREVIĆ Alen 10,7975 67732.

RAD2004PODLESNIK Grega 10,9572 1742433.

TRK2004FRELIH Gašper 11,2076 68734.

ŽALEC2004MOHENSKI Robi NN96 17373

MASS2002MARUŠIČ Arne Klemen NN46 346

ASB2004DETIČEK Gal NN15 715

Finalepionirji U12, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.1.2013, 12:00

POS2002LENARČIČ Tomaž 8,8167 175601.

VEL2003TURINEK Tomaž 8,8286 175282.

MASS2002LIPOVEC Nejc 8,8445 157683.

ADAS2002ULČAR Tilen 8,935 166124.

BLED2002LEŠNJAK Žan Žiga 9,0920 169355.
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Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002LIPOVEC Lovro 9,0344 157671.

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 9,1548 159052.

PAN2003VINKOVIČ Dino 9,1859 173993.

ADAS2002HRIBAR Jure 9,241 169234.

VEL2002OSOJNIK Matija 9,3284 167365.

pionirji U12, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.1.2013, 13:00

VRH2002SKVARČA Rok 1,3195 175201.

ADAS2002HRIBAR Jure 1,281 169232.

ASB2002HRASTNIK Žiga 1,2016 166263.

ADAS2004VRHOVNIK Žan 1,206 172724.

80 959085 100 115110105 120 131128125 133

- - - - O O O O XO XO XO XO1. XXXSKVARČA Rok

- O - O O O XO O XO O O XXX2. HRIBAR Jure

- - - - O O O O O XXX3. HRASTNIK Žiga

- O - O O O O O XXO XXX4. VRHOVNIK Žan
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pionirji U12, daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.1.2013, 15:00

ADAS2002ULČAR Tilen 4,705 166121.

POS2002LENARČIČ Tomaž 4,4267 175602.

MASS2002LIPOVEC Nejc 4,4145 157683.

ADAS2002ULČAR Maks 4,323 172594.

BRE2002BOGOVIČ Jaša 4,1725 166685.

PSČ2003SKOČIR Andrej 4,1068 6946.

ASB2002HRASTNIK Žiga 4,0716 166267.

MASS2002KLJUČEVŠEK Vid 4,0343 3508.

PAN2003VINKOVIČ Dino 3,9459 173999.

AKR2003MODRIČ Žiga 3,908 1623910.

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 3,9048 1590511.

KLC2003MEH Tian 3,8932 1749912.

KRO2003LORENČIČ Luka 3,8639 8113.

MASS2002LIPOVEC Lovro 3,7644 1576714.

ADAS2004VRHOVNIK Žan 3,756 1727215.

MASS2002SEKAČ Pino 3,7447 1581716.

BLED2002LEŠNJAK Žan Žiga 3,7420 1693517.

RAD2003NOVAK ŽIBRET Noel 3,6771 1742318.

ASB2002BOLKO Gal 3,6014 1648219.

BRE2004GLOJNARIČ Anže 3,5926 1666520.

KLC2003BAŠ Sebastjan 3,5831 1746321.

TRK2003ŠPEHAR PAJK Timi 3,3178 1722022.

MASS2003BERGANT Samo 3,2342 1652223.

PMB2003OBROVNIK Žak 3,1861 70524.

TRK2003PETRIC Tim 3,1677 1717025.

TRK2004FRELIH Gašper 3,0376 68726.

PAN2003ZELKO Miha 3,0060 59127.

TRK2003DIZDAREVIĆ Alen 2,9475 67728.

ASB2004DETIČEK Gal NN15 715

MASS2002MARUŠIČ Arne Klemen NN46 346

ŽALEC2004MOHENSKI Robi NN96 17373

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. ULČAR Tilen 4,43 4,41 - 4,42 4,70 4,51

2. LENARČIČ Tomaž 4,09 4,20 4,32 4,39 4,42 4,37

3. LIPOVEC Nejc 3,91 4,14 3,96 3,92 4,25 4,41

4. ULČAR Maks 4,18 4,13 - 4,25 4,22 4,32

5. BOGOVIČ Jaša 4,07 4,13 4,17 4,05 4,09 4,08

6. SKOČIR Andrej 3,96 3,71 3,81 3,64 4,10 X

7. HRASTNIK Žiga 3,94 3,95 3,92 4,02 4,04 4,07

8. KLJUČEVŠEK Vid 3,99 3,99 4,03 3,88 X 3,71

9. VINKOVIČ Dino 3,94 3,83 3,89

10. MODRIČ Žiga 3,86 3,90 3,81

11. ŠARMAN Mark Aleksander 3,55 3,68 3,90

27.1.2013, 16:24:55
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1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

12. MEH Tian 3,85 3,77 3,89

13. LORENČIČ Luka 3,83 3,52 3,86

14. LIPOVEC Lovro 3,76 X 3,74

15. VRHOVNIK Žan 3,74 X 3,75

16. SEKAČ Pino 3,66 X 3,74

17. LEŠNJAK Žan Žiga 3,64 3,74 3,45

18. NOVAK ŽIBRET Noel X 3,67 3,65

19. BOLKO Gal 3,60 3,36 3,55

20. GLOJNARIČ Anže 3,57 1,84 3,59

21. BAŠ Sebastjan 3,58 3,37 3,40

22. ŠPEHAR PAJK Timi 3,31 3,17 3,08

23. BERGANT Samo 3,23 3,08 X

24. OBROVNIK Žak 3,18 2,82 X

25. PETRIC Tim 3,03 3,16 3,01

26. FRELIH Gašper 2,86 3,03 2,87

27. ZELKO Miha 2,35 3,00 2,98

28. DIZDAREVIĆ Alen 2,94 2,53 X

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.1.2013, 10:30

MASS2002OVČAK Špela 9,4154 159951. 9,410

KRO2002POPOVIČ Aneja 9,9041 1362.

OŠM2003PRAPROTNIK MALEJ Enja 9,94583. 9,937

VEL2002HRŽENJAK Gaja 9,9689 334.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002BRIŠKI Ula 9,5749 157821.

KLC2002KENDA Ana 10,1234 172252. 10,112

TRK2003KOROŠEC Ksenja 10,5580 171603.

PMB2003LOBENWEIN Vanesa 11,2463 5984.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKŠ2002PLANKO Maja 9,4713 173121.

MASS2002PODGORŠEK Lara 9,4855 168602. 9,478

TRK2003PEROVIC Lia 9,8981 6923. 9,888

KLC2003FAJS Nežka 10,0333 174774.

27.1.2013, 16:24:55

7 / 15
http://www.timingljubljana.si
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Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BLED2002JELENC Manca 9,3623 5201. q

AKR2002ARNŠEK Julia 9,449 158792.

MASS2003ŠKULJ Ana 9,7657 164393.

PMB2002RUDOLF Nadja NN64 17172

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2002KOTNIK Zala 9,2735 174931. q

KRO2002KADUNC Ninika 9,4840 163522. 9,475

VEL2002ŠPEGEL Maruša 9,6493 174533.

ASB2002RADULOVIČ Zarja 9,9919 7164.

AKR2003HOLC Pia 10,3010 6835.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2002GORNIK Pia 9,4162 175091. 9,403

MASS2002RESMAN Zala 9,4356 172942.

ASB2002LONČARIČ Vita 9,7418 174673.

VEL2002HROVAT Laura 10,1288 166544. 10,120

ŽALEC2002MOHENSKI Ana NN98 16610

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002KREGAR Ana 9,2852 158031. q

PSČ2002GERBEC Pia 9,4070 172982. q

VEL2003DŽINIČ Larisa 9,8787 167433.

BRE2002IRT Hana 9,9428 1964. 9,939

ASB2002LEŠNIK Kaja 10,0417 159305.

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2003ZAKOŠEK Iza 9,1438 167811. q

BLED2003GRADNIK Katarina 9,3122 6202. q

AKŠ2003HOSTNIK Zala 9,7512 173043.

RAD2004RENKO Manca 10,4573 174294.

TRK2003VREMEC Valentina 10,5982 171635.

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2002ŠTRAVS MIČIĆ Kaja 9,0237 1541. q

TRK2003DOLENC Neža 9,8079 171782.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 9,9891 167353.

PMB2004ŠVERC Manca 10,7266 5764.

MASS1999MARTINŠEK Sara NN53 445

27.1.2013, 16:24:56
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Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PSČ2002FALETIČ Pia 9,1869 173061. q

MASS2003GREGORIČ Maja 10,0650 165612.

KLC2003ŠKEDELJ Aneja 10,2036 167583.

VEL2003TRUPEJ Alja 10,3694 6884.

AKŠ2003ARTNAK Neža 10,8611 173435.

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2002MEH Nea 8,8390 160111. q

BLED2002SLAMNIK Sara 9,6824 6222.

RAD2003VRAN DURMIŠEVIĆ Dea 9,8874 174253.

ADAS2003BOŽJAK Nika 10,507 1144.

ŽALEC2003AGREŽ Hana NN97 16620

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002ISTENIČ Zala 8,8951 156451. q

VEL2002ŠPEGEL Manca 9,5492 174542.

BRE2003PACEK Dea 9,8929 167323. 9,885

BLED2004CRNOVIĆ Nina 10,4921 5644.

PMB2003SAJKO Alma 10,9965 5725.

27.1.2013, 16:24:56
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skupnopionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2002MEH Nea 8,8390 160111. q

MASS2002ISTENIČ Zala 8,8951 156452. q

KLC2002ŠTRAVS MIČIĆ Kaja 9,0237 1543. q

KLC2003ZAKOŠEK Iza 9,1438 167814. q

PSČ2002FALETIČ Pia 9,1869 173065. q

KLC2002KOTNIK Zala 9,2735 174936. q

MASS2002KREGAR Ana 9,2852 158037. q

BLED2003GRADNIK Katarina 9,3122 6208. q

BLED2002JELENC Manca 9,3623 5209. q

PSČ2002GERBEC Pia 9,4070 1729810. q

PMB2002GORNIK Pia 9,4162 1750911. 9,403

MASS2002OVČAK Špela 9,4154 1599512. 9,410

MASS2002RESMAN Zala 9,4356 1729413.

AKR2002ARNŠEK Julia 9,449 1587914.

AKŠ2002PLANKO Maja 9,4713 1731215.

KRO2002KADUNC Ninika 9,4840 1635216. 9,475

MASS2002PODGORŠEK Lara 9,4855 1686017. 9,478

VEL2002ŠPEGEL Manca 9,5492 1745418.

MASS2002BRIŠKI Ula 9,5749 1578219.

VEL2002ŠPEGEL Maruša 9,6493 1745320.

BLED2002SLAMNIK Sara 9,6824 62221.

ASB2002LONČARIČ Vita 9,7418 1746722.

AKŠ2003HOSTNIK Zala 9,7512 1730423.

MASS2003ŠKULJ Ana 9,7657 1643924.

TRK2003DOLENC Neža 9,8079 1717825.

VEL2003DŽINIČ Larisa 9,8787 1674326.

RAD2003VRAN DURMIŠEVIĆ Dea 9,8874 1742527.

BRE2003PACEK Dea 9,8929 1673228. 9,885

TRK2003PEROVIC Lia 9,8981 69229. 9,888

KRO2002POPOVIČ Aneja 9,9041 13630.

OŠM2003PRAPROTNIK MALEJ Enja 9,945831. 9,937

BRE2002IRT Hana 9,9428 19632. 9,939

VEL2002HRŽENJAK Gaja 9,9689 3333.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 9,9891 1673534.

ASB2002RADULOVIČ Zarja 9,9919 71635.

KLC2003FAJS Nežka 10,0333 1747736.

ASB2002LEŠNIK Kaja 10,0417 1593037.

MASS2003GREGORIČ Maja 10,0650 1656138.

KLC2002KENDA Ana 10,1234 1722539. 10,112

VEL2002HROVAT Laura 10,1288 1665440. 10,120

KLC2003ŠKEDELJ Aneja 10,2036 1675841.

AKR2003HOLC Pia 10,3010 68342.

VEL2003TRUPEJ Alja 10,3694 68843.

RAD2004RENKO Manca 10,4573 1742944.

BLED2004CRNOVIĆ Nina 10,4921 56445.

ADAS2003BOŽJAK Nika 10,507 11446.

TRK2003KOROŠEC Ksenja 10,5580 1716047.

TRK2003VREMEC Valentina 10,5982 1716348.

PMB2004ŠVERC Manca 10,7266 57649.

AKŠ2003ARTNAK Neža 10,8611 1734350.

27.1.2013, 16:24:56
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PMB2003SAJKO Alma 10,9965 57251.

PMB2003LOBENWEIN Vanesa 11,2463 59852.

MASS1999MARTINŠEK Sara NN53 445

PMB2002RUDOLF Nadja NN64 17172

ŽALEC2002MOHENSKI Ana NN98 16610

ŽALEC2003AGREŽ Hana NN97 16620

Finalepionirke U12, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.1.2013, 11:50

MASS2002ISTENIČ Zala 8,6751 156451.

VEL2002MEH Nea 8,9290 160112.

KLC2003ZAKOŠEK Iza 8,9338 167813.

KLC2002ŠTRAVS MIČIĆ Kaja 9,0237 1544.

PSČ2002FALETIČ Pia 9,0669 173065.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BLED2003GRADNIK Katarina 9,1422 6201.

PSČ2002GERBEC Pia 9,2370 172982.

MASS2002KREGAR Ana 9,2852 158033.

BLED2002JELENC Manca 9,3123 5204.

KLC2002KOTNIK Zala 9,3435 174935.

27.1.2013, 16:24:56
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pionirke U12, daljina - (cona)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.1.2013, 13:00

BRE2002GLOJNARIČ Leja 4,4327 164371.

KRO2002KADUNC Ninika 4,2140 163522.

KLC2002ŠTRAVS MIČIĆ Kaja 4,1037 1543.

BLED2003GRADNIK Katarina 4,0922 6204.

AKR2002ARNŠEK Julia 3,909 158795.

PSČ2002FALETIČ Pia 3,8769 173066.

KLC2002KOTNIK Zala 3,8735 174937.

MASS2002PODGORŠEK Lara 3,8055 168608.

MASS2003ŠKULJ Ana 3,6557 164399.

MASS2003GREGORIČ Maja 3,6450 1656110.

TRK2003KOROŠEC Ksenja 3,5480 1716011.

TRK2003DOLENC Neža 3,4879 1717812.

KRO2002POPOVIČ Aneja 3,4041 13613.

AKR2003HOLC Pia 3,3110 68314.

OŠM2003PRAPROTNIK MALEJ Enja 3,235815.

PMB2004ŠVERC Manca 3,0266 57616.

PMB2003LOBENWEIN Vanesa 2,9563 59817.

PMB2002RUDOLF Nadja NN64 17172

MASS2002OVČAK Špela NN54 15995

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. GLOJNARIČ Leja X X 4,43 4,36

2. KADUNC Ninika 3,96 4,21 4,11 4,18

3. ŠTRAVS MIČIĆ Kaja 3,87 4,01 2,67 4,10

4. GRADNIK Katarina 3,78 4,09 3,68 X

5. ARNŠEK Julia 3,83 3,90 3,82 3,74

6. FALETIČ Pia 3,85 3,87 3,76 3,82

7. KOTNIK Zala 3,79 3,87 3,66 3,76

8. PODGORŠEK Lara 3,63 3,80 3,27 3,66

9. ŠKULJ Ana 3,62 3,65 3,41 3,44

10. GREGORIČ Maja 3,64 3,44 3,56 3,54

11. KOROŠEC Ksenja 3,54 3,23 3,22 3,29

12. DOLENC Neža 3,47 3,30 3,34 3,48

13. POPOVIČ Aneja 3,34 3,16 3,16 3,40

14. HOLC Pia 3,26 3,09 3,31 3,14

15. PRAPROTNIK MALEJ Enja 3,23 3,20 - -

16. ŠVERC Manca 2,69 X 3,02 X

17. LOBENWEIN Vanesa 2,86 2,89 2,94 2,95
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U12

Slovenska Bistrica, 27. januar 2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PSČ2002GERBEC Pia 4,0570 172981.

MASS2002BRIŠKI Ula 3,9849 157822.

MASS2002RESMAN Zala 3,8256 172943.

KLC2003ZAKOŠEK Iza 3,8038 167814.

BRE2003PACEK Dea 3,7929 167325.

RAD2003VRAN DURMIŠEVIĆ Dea 3,6774 174256.

BRE2003PINTERIČ Gaja 3,6530 164337.

MASS2002KREGAR Ana 3,6452 158038.

BRE2002IRT Hana 3,5828 1969.

ASB2002RADULOVIČ Zarja 3,5619 71610.

PMB2002GORNIK Pia 3,5662 1750911.

KLC2002KENDA Ana 3,5534 1722512.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 3,5091 1673513.

RAD2004RENKO Manca 3,0273 1742914.

TRK2003VREMEC Valentina 3,0182 1716315.

PMB2003SAJKO Alma 2,9165 57216.

ŽALEC2002MOHENSKI Ana NN98 16610

ŽALEC2003AGREŽ Hana NN97 16620

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. GERBEC Pia 3,88 3,75 4,05 3,99

2. BRIŠKI Ula 3,94 3,91 3,98 3,85

3. RESMAN Zala 3,78 3,82 3,46 X

4. ZAKOŠEK Iza 3,80 3,76 3,78 3,76

5. PACEK Dea 3,69 3,74 3,61 3,79

6. VRAN DURMIŠEVIĆ Dea 3,63 3,67 3,63 3,58

7. PINTERIČ Gaja 3,58 3,65 X 3,50

8. KREGAR Ana 3,61 3,64 3,61 3,58

9. IRT Hana 3,18 3,43 3,46 3,58

10. RADULOVIČ Zarja 3,38 3,56 3,45 3,55

11. GORNIK Pia 3,53 3,56 3,39 3,49

12. KENDA Ana 3,55 3,47 3,39 3,54

13. MIKLAVŽIN Tinkara 3,43 3,17 3,50 X

14. RENKO Manca 3,02 2,94 2,79 X

15. VREMEC Valentina 3,01 2,83 2,92 2,86

16. SAJKO Alma 2,85 2,91 2,83 2,89
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U12

Slovenska Bistrica, 27. januar 2013

skupnopionirke U12, daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BRE2002GLOJNARIČ Leja 4,4327 164371.

KRO2002KADUNC Ninika 4,2140 163522.

KLC2002ŠTRAVS MIČIĆ Kaja 4,1037 1543.

BLED2003GRADNIK Katarina 4,0922 6204.

PSČ2002GERBEC Pia 4,0570 172985.

MASS2002BRIŠKI Ula 3,9849 157826.

AKR2002ARNŠEK Julia 3,909 158797.

PSČ2002FALETIČ Pia 3,8769 173068.

KLC2002KOTNIK Zala 3,8735 174939.

MASS2002RESMAN Zala 3,8256 1729410.

KLC2003ZAKOŠEK Iza 3,8038 1678111.

MASS2002PODGORŠEK Lara 3,8055 1686012.

BRE2003PACEK Dea 3,7929 1673213.

RAD2003VRAN DURMIŠEVIĆ Dea 3,6774 1742514.

MASS2003ŠKULJ Ana 3,6557 1643915.

BRE2003PINTERIČ Gaja 3,6530 1643316.

MASS2002KREGAR Ana 3,6452 1580317.

MASS2003GREGORIČ Maja 3,6450 1656118.

BRE2002IRT Hana 3,5828 19619.

ASB2002RADULOVIČ Zarja 3,5619 71620.

PMB2002GORNIK Pia 3,5662 1750921.

KLC2002KENDA Ana 3,5534 1722522.

TRK2003KOROŠEC Ksenja 3,5480 1716023.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 3,5091 1673524.

TRK2003DOLENC Neža 3,4879 1717825.

KRO2002POPOVIČ Aneja 3,4041 13626.

AKR2003HOLC Pia 3,3110 68327.

OŠM2003PRAPROTNIK MALEJ Enja 3,235828.

RAD2004RENKO Manca 3,0273 1742929.

PMB2004ŠVERC Manca 3,0266 57630.

TRK2003VREMEC Valentina 3,0182 1716331.

PMB2003LOBENWEIN Vanesa 2,9563 59832.

PMB2003SAJKO Alma 2,9165 57233.

PMB2002RUDOLF Nadja NN64 17172

MASS2002OVČAK Špela NN54 15995

ŽALEC2002MOHENSKI Ana NN98 16610

ŽALEC2003AGREŽ Hana NN97 16620
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U12

Slovenska Bistrica, 27. januar 2013

pionirke U12, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.1.2013, 14:00

BRE2002GLOJNARIČ Leja 1,3627 164371.

ASB2002LEŠNIK Kaja 1,1817 159302.

BRE2003PINTERIČ Gaja 1,1030 164333.

ASB2002LONČARIČ Vita 9518 174674.

80 959085 100 115110105 118 127124121 130 138136133

- - - - - - - O O - O O1. XO XXO O X--GLOJNARIČ 
Leja

- - - O O O O O O XXX2. LEŠNIK Kaja

- - - - O XO O XXX3. PINTERIČ Gaja

- - - O XXX4. LONČARIČ Vita
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


